
Raadsbesluit
[Z/22/064893/321112]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2022 ; 

overwegende dat de raad op grond van zijn kaderstellende functie de begroting vaststelt;

gelet op artikel 191 van de gemeentewet ;

b e s l u i t:

1. De 1e wijziging Programmabegroting 2023-2026 vast te stellen 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 8 november 2022

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


